問い合わせ先

商工文化課 商工振興係 担当 尾上

TEL：0779-88-8105 FAX：0779-88-8119

e-mail：syoukou＠city.katsuyama.lg.jp

資料№４

令和６年１０月２日

報道各位

勝山市 商工文化課

「第 1回繊維講演会～繊維の可能性～」の開催について

みだしの件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．日 時 令和６年１１月１日（金） １７：５０～２０：００

２．会 場 教育会館３階第 1研修室

３．講演会 「繊維産業の未来を拓く福井大学の取り組み」

福井大学 繊維・マテリアル研究センター長 田上 秀一 氏

「衣環境を科学する：快適な衣服作りのためのシミュレーション技術」

信州大学 繊維学部先進繊維・感性工学科准教授

堀場 洋輔 氏